МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОГО РАЗВИТИЯ

ВОСПИТАННИКОВ №1 «КОЛОСОК»

ПОСЕЛКА ТЕРСКИЙ БУДЁННОВСКОГО РАЙОНА»

356 828 п. Терский Буденновского района, улица Советская, 13 телефон 8 (86559) 65283

E –mail sad_1_ 26@mail.ru
ИНН/ОГРН 2624024528/1022603228295

П Р И К А З

от 09 января 2023 года                 п. Терский                                    №01 ОД

Об утверждении штатного расписания

МДОУ д/с №1 «Колосок» на 2023 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание на 2023 год муниципального

дошкольного образовательного учреждения «Детского сада

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

познавательно-речевого развития воспитанников № 1 «Колосок»

поселка Терский Буденновского района»

2. Ответственному по размещению на сайте, разместить на сайте МДОУ

д/с № 1 «Колосок»: http://kolosok-bud.ucoz.ru, вести контроль за

выполнением видов расходов согласно смете.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   МДОУ д/с № 1 «Колосок»                                 А.В. Дрога

mailto:26@mail.ru

		2023-11-15T15:07:55+0300
	Дрога Анна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа